
1

ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2019-014

PUBLIÉ LE  8 FÉVRIER 2019



Sommaire

Agence régionale de santé DT 35 /
35-2019-01-31-003 - ARRETE abrogeant l’arrêté du 27 mai 2016
ordonnant des mesures

exceptionnelles d’urgence de salubrité dans l’immeuble à usage d’habitation sis 8 rue  du

Gras d’Eve                                         à Montreuil sur Ille
 (2 pages) Page 4

35-2019-01-31-002 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le

territoire vie-santé d'ARGENTRE DU PLESSIS (2 pages) Page 7

35-2019-01-31-001 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le

territoire vie-santé de GUICHEN (2 pages) Page 10

Direction départemental des territoires et de la mer /
35-2019-02-04-001 - 2019-02-04 Arrete Nomination IDSR B Tourneux (1 page) Page 13

35-2019-02-01-002 - Arr^été préfectoral portant sur le montant versé par le port de

Saint-Malo à l’association Marine Amitié Partage en charge de l'accueil des marins (2

pages) Page 15

35-2019-02-07-001 - CDAC du 12/02/2019 pour dossier 1303 à PLEINE-FOUGERES (1

page) Page 18

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations /
35-2019-02-01-001 - Arrêté d'agrément ADAPEI (3 pages) Page 20

35-2019-02-06-002 - Arrêté portant agrément de l'association ESPOIR 35 (4 pages) Page 24

Direction régionale des finances publiques /
35-2019-02-05-001 - Délégation de signature en date du 5 février 2019 de Jean-Marc

LUCAS, responsable du service des impôts des entreprises de Fougères, aux agents du

service. (3 pages) Page 29

Etat-major interministériel de la zone de défense et de sécurité Ouest /
35-2019-01-28-001 - Arrêté n° 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de l'ordre

zonal d'opérations pour les hélicoptères de la sécurité civile (1 page) Page 33

Livre et lecture en Bretagne /
35-2019-01-30-001 - Délibération n° 19-01- Affaires générales - projet d'activités 2019 (1

page) Page 35

35-2019-01-30-002 - Délibération n° 19-02 - Finances - budget primitif 2019 (4 pages) Page 37

35-2019-01-30-003 - Délibération n° 19-03 - Affaires générales - Adhésion à l'INFL (1

page) Page 42

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest / Direction de la coordination
interministérielle et de l'appui territorial

35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest

(11 pages) Page 44

Préfecture Ille-et-Vilaine /
35-2019-02-09-001 - Arrêté de fermeture de la Trésorerie de Pipriac  (1 page) Page 56

2



Préfecture Ille-et-Vilaine / Cabinet
35-2019-01-29-001 - Arrêté conférant le titre de maire honoraire à Monsieur Bernard

LEROY (1 page) Page 58

35-2019-02-06-001 - Arrêté limitant la liberté d’aller et venir des supporters de

l’Association Sportive de Saint-Etienne (ASSE) dans le centre-ville historique de Rennes à

l’occasion du match de football du dimanche 10 février 2019 comptant pour la 24I journée

du championnat de France de Ligue 1 (4 pages) Page 60

35-2019-02-07-002 - Arrêté portant agrément en tant qu’installateur de dispositifs

d’antidémarrage par éthylotest électronique (2 pages) Page 65

35-2019-01-15-001 - ARRETE portant création du comité local d'aide aux victimes du

département d'Ille-et-Vilaine  (5 pages) Page 68

35-2019-02-08-001 - Arrêté portant interdiction d’une manifestation sur la voie publique

(2 pages) Page 74

3



Agence régionale de santé DT 35

35-2019-01-31-003

ARRETE abrogeant l’arrêté du 27 mai 2016

ordonnant des mesures exceptionnelles d’urgence de

salubrité dans l’immeuble à usage d’habitation sis 8 rue  du

Gras d’Eve                                         à Montreuil sur Ille

Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-003 - ARRETE abrogeant l’arrêté du 27 mai 2016
ordonnant des mesures exceptionnelles d’urgence de salubrité dans l’immeuble à usage d’habitation sis 8 rue  du Gras d’Eve                                         à Montreuil
sur Ille

4



Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-003 - ARRETE abrogeant l’arrêté du 27 mai 2016
ordonnant des mesures exceptionnelles d’urgence de salubrité dans l’immeuble à usage d’habitation sis 8 rue  du Gras d’Eve                                         à Montreuil
sur Ille

5



Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-003 - ARRETE abrogeant l’arrêté du 27 mai 2016
ordonnant des mesures exceptionnelles d’urgence de salubrité dans l’immeuble à usage d’habitation sis 8 rue  du Gras d’Eve                                         à Montreuil
sur Ille

6



Agence régionale de santé DT 35

35-2019-01-31-002

Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur

le territoire vie-santé d'ARGENTRE DU PLESSIS

Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-002 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le territoire vie-santé d'ARGENTRE DU
PLESSIS 7



Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-002 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le territoire vie-santé d'ARGENTRE DU
PLESSIS 8



Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-002 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le territoire vie-santé d'ARGENTRE DU
PLESSIS 9



Agence régionale de santé DT 35

35-2019-01-31-001

Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur

le territoire vie-santé de GUICHEN

Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-001 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le territoire vie-santé de GUICHEN 10



Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-001 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le territoire vie-santé de GUICHEN 11



Agence régionale de santé DT 35 - 35-2019-01-31-001 - Arrêté constatant un afflux exceptionnel de population sur le territoire vie-santé de GUICHEN 12



Direction départemental des territoires et de la mer

35-2019-02-04-001

2019-02-04 Arrete Nomination IDSR B Tourneux

Direction départemental des territoires et de la mer - 35-2019-02-04-001 - 2019-02-04 Arrete Nomination IDSR B Tourneux 13



Direction départemental des territoires et de la mer - 35-2019-02-04-001 - 2019-02-04 Arrete Nomination IDSR B Tourneux 14



Direction départemental des territoires et de la mer

35-2019-02-01-002

Arr^été préfectoral portant sur le montant versé par le port

de Saint-Malo à l’association Marine Amitié Partage en

charge de l'accueil des marins

Direction départemental des territoires et de la mer - 35-2019-02-01-002 - Arr^été préfectoral portant sur le montant versé par le port de Saint-Malo à
l’association Marine Amitié Partage en charge de l'accueil des marins 15



Direction départemental des territoires et de la mer - 35-2019-02-01-002 - Arr^été préfectoral portant sur le montant versé par le port de Saint-Malo à
l’association Marine Amitié Partage en charge de l'accueil des marins 16



Direction départemental des territoires et de la mer - 35-2019-02-01-002 - Arr^été préfectoral portant sur le montant versé par le port de Saint-Malo à
l’association Marine Amitié Partage en charge de l'accueil des marins 17



Direction départemental des territoires et de la mer

35-2019-02-07-001

CDAC du 12/02/2019 pour dossier 1303 à

PLEINE-FOUGERES

Direction départemental des territoires et de la mer - 35-2019-02-07-001 - CDAC du 12/02/2019 pour dossier 1303 à PLEINE-FOUGERES 18



Commission départementale d’aménagement commercial

mardi  12 Février 2019

à la DDTM
salle Thabor A 

ORDRE DU JOUR

dossier n° 1303 PLEINE-FOUGERES

10 h 30 Permis de construire 035 222 18 B 0012 accompagné du dossier AEC : transfert et agrandissement  d’un
magasin d’une surface de vente totale de 4 200 m² à l’enseigne Bricomarché situé sur
les parcelles cadastrées section ZP 75-76-77  lieu-dit la Ville Chérel à Pleine-Fougères
(35610).

Pétitionnaire SA L’IMMOBILIERE EUROPEENNE DES MOUSQUETAIRES
24 rue Auguste Chabrières
75015 PARIS

Le présent ordre du jour sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture d’Ille-et-Vilaine.

Direction départemental des territoires et de la mer - 35-2019-02-07-001 - CDAC du 12/02/2019 pour dossier 1303 à PLEINE-FOUGERES 19



Direction départementale de la cohésion sociale et la

protection des populations

35-2019-02-01-001

Arrêté d'agrément ADAPEI

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-01-001 - Arrêté d'agrément ADAPEI 20



PRÉFET D’ILLE-ET-VILAINE

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DE LA COHÉSION SOCIALE
ET DE LA PROTECTION DES POPULATIONS
D'ILLE-ET-VILAINE

Service des Politiques d'Insertion
et de Lutte contre les Exclusions

 ARRÊTÉ

portant agrément de l’Association Départementale des personnes en situation 
de handicap mental, de leurs parents et amis d’Ille-et-Vilaine (ADAPEI 35)

au titre de l'article L365-3 du Code de la Construction et de l'Habitation
et au titre de  l’article L365-4 du Code de la Construction et de l'Habitation

 

LA PRÉFÈTE DE LA RÉGION BRETAGNE
PRÉFÈTE D'ILLE-ET-VILAINE

VU la  loi  n°  2009-323  du  25  mars  2009  de  mobilisation  pour  le  logement  et  de  lutte  contre
l’exclusion,

VU le code de la construction et de l'habitation et notamment ses articles L 365-1, R 353-165 et R
365-1 et suivants,

VU le décret n°2009-1684 du 30 décembre 2009 relatif aux agréments des organismes exerçant des
activités en faveur du logement et de l’hébergement des personnes défavorisées,

VU le décret n° 2010-398 du 22 avril 2010 relatif au droit au logement opposable,

VU la délibération du Conseil d'Administration de l’ADAPEI d’Ille-et-Vilaine en date du 15 octobre
2018,

VU la demande d’agrément en date du 20 novembre 2018,

Considérant que l'objet social de l’ADAPEI d’Ille-et-Vilaine et son projet exposé dans la demande
d'agrément  susvisée,  particulièrement  concernant  la  gestion  des  centres  d’habitat  (Reizh  Par,  Les
Portes de Bretagne, Les Deux Monts et Pays d’Alet et de 4 centres d’habitat à Rennes)  nécessitent
l'exercice d'une activité d’ingénierie sociale et d'intermédiation locative et gestion locative sociale,

ARRÊTE

A  rticle 1     :   
L'organisme  à  gestion  désintéressée  dénommé  «Association Départementale  des  personnes  en
situation de handicap mental, de leurs parents et amis» d’Ille-et-Vilaine est agréé pour les activités :

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-01-001 - Arrêté d'agrément ADAPEI 21



-  d’ingénierie  sociale,  financière  et  technique  mentionnées  à  l'article  L365-3  du  Code  de  la
Construction  et de l'Habitation et en particulier :

• les  activités  mentionnées  au  2°a)  de  l'article  R365-1  du  Code  de  la  Construction  et  de
l'Habitation :  l’accueil,  le  conseil,  l’assistance  administrative  et  financière,  juridique  et
technique des personnes physiques

• les  activités  mentionnées  au  2°b)  de  l'article  R365-1  du  Code  de  la  Construction  et  de
l'Habitation :  l’accompagnement  social  des  personnes  pour  favoriser  leur  accès  ou  leur
maintien dans le logement

• les  activités  mentionnées  au  2°c)  de  l'article  R365-1  du  Code  de  la  Construction  et  de
l'Habitation :  l’assistance  aux  personnes  qui  forment  un  recours  amiable  devant  la
commission de médiation (…) aux fins de reconnaissance du droit au logement opposable

• les  activités  mentionnées  au  3°d)  de  l'article  R365-1  du  Code  de  la  Construction  et  de
l'Habitation : la recherche de logements en vue de leur location à des personnes défavorisées

- d’intermédiation locative et gestion locative sociale mentionnées à l'article L365-4 du Code de la
Construction  et de l'Habitation et en particulier :

• les  activités  mentionnées  au  3°a)  de  l'article  R365-1  du  Code  de  la  Construction  et  de
l'Habitation : la location de logements en vue de l’hébergement de personnes défavorisées et
la location auprès d’un organisme d’habitations à loyer modéré et de bailleurs autres que des
organismes HLM

Article 2     :   
L'organisme adressera à la Préfète du département d'Ille-et-Vilaine (Direction Départementale de la
Cohésion sociale et de la Protection des Populations), chaque année, un compte rendu de l'activité
concernée et ses comptes financiers.

Article 3     :  
Toute  modification statutaire est notifiée sans délai à l'autorité administrative.

Article 4     :  
L'agrément  est  accordé  pour  une  période  de  5  années  au  terme  de  laquelle  l'organisme  devra
renouveler sa demande d'agrément conformément aux articles R 365-4 et 6 du code de la construction
et de l'habitation.

Article 5     :  
L'agrément peut être retiré à tout moment par l'autorité administrative compétente si l'organisme ne
satisfait plus aux conditions de délivrance de l'agrément ou s'il est constaté un manquement grave ou
répété à ses obligations.  Le retrait  est  prononcé après  avoir  mis  les dirigeants  de l’organisme en
mesure de présenter leurs observations.

Article 6     :  
Conformément  aux  dispositions  des  articles  L 211-1  et  R  421-1  et  suivants  du  code  de  justice
administrative, le présent arrêté peut faire l'objet, dans un délai de deux mois à compter de la date de
notification ou de publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture d'Ille-et-Vilaine d'un
recours gracieux auprès de la Préfète de la région Bretagne, Préfète d'Ille-et-Vilaine, d'un recours
hiérarchique auprès  du Ministre chargé du logement,  d'un recours  contentieux devant  le Tribunal
Administratif   de  Rennes,  y compris  par  voie  informatique  par  l'application Télérecours  citoyens
accessible par le site https://www.telerecours.fr.

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-01-001 - Arrêté d'agrément ADAPEI 22



Article 7     :  
Le Secrétaire Général de la Préfecture d’Ille-et-Vilaine et la Directrice Départementale de la Cohésion
Sociale et de la Protection des Populations sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution
du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Rennes, le

La Préfète de la région Bretagne,
Préfète d'Ille-et-Vilaine

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-01-001 - Arrêté d'agrément ADAPEI 23



Direction départementale de la cohésion sociale et la

protection des populations

35-2019-02-06-002

Arrêté portant agrément de l'association ESPOIR 35

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-06-002 - Arrêté portant agrément de l'association ESPOIR 35 24



Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-06-002 - Arrêté portant agrément de l'association ESPOIR 35 25



Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-06-002 - Arrêté portant agrément de l'association ESPOIR 35 26



Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-06-002 - Arrêté portant agrément de l'association ESPOIR 35 27



Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - 35-2019-02-06-002 - Arrêté portant agrément de l'association ESPOIR 35 28



Direction régionale des finances publiques

35-2019-02-05-001

Délégation de signature en date du 5 février 2019 de

Jean-Marc LUCAS, responsable du service des impôts des

entreprises de Fougères, aux agents du service.

Direction régionale des finances publiques - 35-2019-02-05-001 - Délégation de signature en date du 5 février 2019 de Jean-Marc LUCAS, responsable du
service des impôts des entreprises de Fougères, aux agents du service. 29



Direction régionale des finances publiques - 35-2019-02-05-001 - Délégation de signature en date du 5 février 2019 de Jean-Marc LUCAS, responsable du
service des impôts des entreprises de Fougères, aux agents du service. 30



Direction régionale des finances publiques - 35-2019-02-05-001 - Délégation de signature en date du 5 février 2019 de Jean-Marc LUCAS, responsable du
service des impôts des entreprises de Fougères, aux agents du service. 31



Direction régionale des finances publiques - 35-2019-02-05-001 - Délégation de signature en date du 5 février 2019 de Jean-Marc LUCAS, responsable du
service des impôts des entreprises de Fougères, aux agents du service. 32



Etat-major interministériel de la zone de défense et de

sécurité Ouest

35-2019-01-28-001

Arrêté n° 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de

l'ordre zonal d'opérations pour les hélicoptères de la

sécurité civile

Etat-major interministériel de la zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-01-28-001 - Arrêté n° 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de l'ordre
zonal d'opérations pour les hélicoptères de la sécurité civile 33



Etat-major interministériel de la zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-01-28-001 - Arrêté n° 19-08 du 28 janvier 2019 portant approbation de l'ordre
zonal d'opérations pour les hélicoptères de la sécurité civile 34



Livre et lecture en Bretagne

35-2019-01-30-001

Délibération n° 19-01- Affaires générales - projet

d'activités 2019

Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-001 - Délibération n° 19-01- Affaires générales - projet d'activités 2019 35



Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-001 - Délibération n° 19-01- Affaires générales - projet d'activités 2019 36



Livre et lecture en Bretagne

35-2019-01-30-002

Délibération n° 19-02 - Finances - budget primitif 2019

Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-002 - Délibération n° 19-02 - Finances - budget primitif 2019 37



Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-002 - Délibération n° 19-02 - Finances - budget primitif 2019 38



Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-002 - Délibération n° 19-02 - Finances - budget primitif 2019 39



Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-002 - Délibération n° 19-02 - Finances - budget primitif 2019 40



Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-002 - Délibération n° 19-02 - Finances - budget primitif 2019 41



Livre et lecture en Bretagne

35-2019-01-30-003

Délibération n° 19-03 - Affaires générales - Adhésion à

l'INFL

Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-003 - Délibération n° 19-03 - Affaires générales - Adhésion à l'INFL 42



Livre et lecture en Bretagne - 35-2019-01-30-003 - Délibération n° 19-03 - Affaires générales - Adhésion à l'INFL 43



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

35-2019-02-04-002

Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation

SGAMI Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 44



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 45



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 46



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 47



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 48



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 49



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 50



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 51



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 52



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 53



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 54



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 35-2019-02-04-002 - Arrêté n° 19-18 du 04/02/2019 portant organisation SGAMI Ouest 55



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2019-02-09-001

Arrêté de fermeture de la Trésorerie de Pipriac 

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-09-001 - Arrêté de fermeture de la Trésorerie de Pipriac 56



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-09-001 - Arrêté de fermeture de la Trésorerie de Pipriac 57



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2019-01-29-001

Arrêté conférant le titre de maire honoraire à Monsieur

Bernard LEROY

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-29-001 - Arrêté conférant le titre de maire honoraire à Monsieur Bernard LEROY 58



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-29-001 - Arrêté conférant le titre de maire honoraire à Monsieur Bernard LEROY 59



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2019-02-06-001

Arrêté limitant la liberté d’aller et venir des supporters de

l’Association Sportive de Saint-Etienne (ASSE) dans le

centre-ville historique de Rennes à l’occasion du match de

football du dimanche 10 février 2019 comptant pour la 24I

journée du championnat de France de Ligue 1

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-06-001 - Arrêté limitant la liberté d’aller et venir des supporters de l’Association Sportive de Saint-Etienne (ASSE) dans
le centre-ville historique de Rennes à l’occasion du match de football du dimanche 10 février 2019 comptant pour la 24I journée du championnat de France de
Ligue 1

60



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-06-001 - Arrêté limitant la liberté d’aller et venir des supporters de l’Association Sportive de Saint-Etienne (ASSE) dans
le centre-ville historique de Rennes à l’occasion du match de football du dimanche 10 février 2019 comptant pour la 24I journée du championnat de France de
Ligue 1

61



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-06-001 - Arrêté limitant la liberté d’aller et venir des supporters de l’Association Sportive de Saint-Etienne (ASSE) dans
le centre-ville historique de Rennes à l’occasion du match de football du dimanche 10 février 2019 comptant pour la 24I journée du championnat de France de
Ligue 1

62



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-06-001 - Arrêté limitant la liberté d’aller et venir des supporters de l’Association Sportive de Saint-Etienne (ASSE) dans
le centre-ville historique de Rennes à l’occasion du match de football du dimanche 10 février 2019 comptant pour la 24I journée du championnat de France de
Ligue 1

63



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-06-001 - Arrêté limitant la liberté d’aller et venir des supporters de l’Association Sportive de Saint-Etienne (ASSE) dans
le centre-ville historique de Rennes à l’occasion du match de football du dimanche 10 février 2019 comptant pour la 24I journée du championnat de France de
Ligue 1

64



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2019-02-07-002

Arrêté portant agrément en tant qu’installateur de

dispositifs d’antidémarrage par éthylotest électronique

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-07-002 - Arrêté portant agrément en tant qu’installateur de dispositifs d’antidémarrage par éthylotest électronique 65



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-07-002 - Arrêté portant agrément en tant qu’installateur de dispositifs d’antidémarrage par éthylotest électronique 66



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-07-002 - Arrêté portant agrément en tant qu’installateur de dispositifs d’antidémarrage par éthylotest électronique 67



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2019-01-15-001

ARRETE portant création du comité local d'aide aux

victimes du département d'Ille-et-Vilaine 

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-15-001 - ARRETE portant création du comité local d'aide aux victimes du département d'Ille-et-Vilaine 68



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-15-001 - ARRETE portant création du comité local d'aide aux victimes du département d'Ille-et-Vilaine 69



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-15-001 - ARRETE portant création du comité local d'aide aux victimes du département d'Ille-et-Vilaine 70



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-15-001 - ARRETE portant création du comité local d'aide aux victimes du département d'Ille-et-Vilaine 71



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-15-001 - ARRETE portant création du comité local d'aide aux victimes du département d'Ille-et-Vilaine 72



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-01-15-001 - ARRETE portant création du comité local d'aide aux victimes du département d'Ille-et-Vilaine 73



Préfecture Ille-et-Vilaine

35-2019-02-08-001

Arrêté portant interdiction d’une manifestation sur la voie

publique

Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-08-001 - Arrêté portant interdiction d’une manifestation sur la voie publique 74



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-08-001 - Arrêté portant interdiction d’une manifestation sur la voie publique 75



Préfecture Ille-et-Vilaine - 35-2019-02-08-001 - Arrêté portant interdiction d’une manifestation sur la voie publique 76


